Uchwała Nr VIII/43/2011 

Rady Gminy Kamień 

z dnia 29  czerwca 2011 r.

               w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2011 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)  

Rada Gminy Kamień uchwala co następuje:

§ 1.

1.   Zwiększa się dochody  budżetu Gminy o kwotę     26 000,00  zł.
       w tym:

1) dochody bieżące o kwotę                                        26 000,00 zł

zgodnie z tabelą jak poniżej: 
	Dział
	Rozdz.
	§
	Nazwa działu, rozdziału i paragrafu
	Kwota w zł

	1
	2
	3
	4
	5

	010
921
926
	01042
92109
92695
	2330
2710

2440
	Rolnictwo i łowiectwo
Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych
a) dochody bieżące, w tym:
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury,  świetlice i kluby
a) dochody bieżące, w tym:

 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
Kultura fizyczna
Pozostała działalność

a) dochody majątkowe

 Dotacje otrzymane z  państwowych funduszy celowych na  realizację  zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
	11 000,00

11 000,00

11 000,00

11 000,00
3 000,00
3 000,00
3 000,00
3 000,00

12 000,00
12 000,00

12 000,00

12 000,00

	
	
	
	Razem zwiększenia
	26 000,00


2. Zmniejsza się   dochody  budżetu Gminy o kwotę    909 996,91  zł.
       w tym:

1) dochody bieżące o kwotę                                        100 000,00 zł

2) dochody majątkowe o kwotę                                   809 996,91 zł

zgodnie z tabelą jak poniżej: 
	Dział
	Rozdz.
	§
	Nazwa działu, rozdziału i paragrafu
	Kwota w zł

	1
	2
	3
	4
	5

	010

600

750
756

921
	01010

60016
75023
75615

92195
	6207

6207
6207

0310

6207
	Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

a) dochody majątkowe

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt3 oraz ust.3 pkt5 i 6 ustawy, lub płatność w ramach budżetu środków europejskich
Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

a) dochody majątkowe

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt3 oraz ust.3 pkt5 i 6 ustawy, lub płatność w ramach budżetu środków europejskich
Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
a) dochody majątkowe

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt3 oraz ust.3 pkt5 i 6 ustawy, lub płatność w ramach budżetu środków europejskich
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych     
a) dochody bieżące, w tym:

Podatek od nieruchomości 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Pozostała działalność

a) dochody majątkowe

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt3 oraz ust.3 pkt5 i 6 ustawy, lub płatność w ramach budżetu środków europejskich 
	502 379,89
502 379,89
502 379,89
502 379,89
169 321,32
169 321,32
169 321,32
169 321,32
105 366,70
105 366,70

105 366,70

105 366,70

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

32 929,00

32 929,00

32 929,00

32 929,00

	
	
	
	Razem zwiększenia
	909 996,91


2.  Zmian dokonano na podstawie    umów o pomocy finansowej Nr 16/11 z dnia 14 kwietnia 2011 r. i Nr 27/11 z dnia 17 czerwca 2011 r.  zawartej z powiatem Rzeszowskim, umową Nr 420/DRP/ZSR/11/GF/0301 dotycząca dofinansowania zajęć ze środków państwowego Funduszu Zajęć Sportowych dla uczniów z dnia 17 marca 2011 r zawartej  z Ministrem Sportu i Turystyki w Warszawie, oraz umowy Nr GG.I.7152.17.52011 z dnia 16 czerwca 2011 r zawartej z Województwem Podkarpackim.  

§ 2
1.    Zwiększa się wydatki   budżetu   Gminy   o kwotę  26 000,00 zł,    w tym:

1)  wydatki bieżące                                                23 000,00  zł,  z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych                        23 000,00 zł, w tym na:
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      23 000,00 zł
      zgodnie z tabelą jak poniżej:

b) dotacje na zadania bieżące                                 3 000,00 zł

	Dział
	Rozdz.
	§
	Nazwa działu, rozdziału i paragrafu
	Kwota w zł

	010
921
926
	01042
92109
92695
	4270

2480
4300
	Transport i łączność
Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych
a) wydatki bieżące, w tym na:

1. wydatki jednostek budżetowych, z tego na:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

Zakup usług rem
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

a) wydatki bieżące, w tym na:

1. Dotacje

Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury 
Kultura fizyczna 
Pozostała działalność

a) wydatki bieżące, w tym na:

1. wydatki jednostek budżetowych, z tego na:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

Zakup usług pozostałych
	11 000,00

11 000,00
11 000,00
11 000,00
11 000,00

11 000,00
3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

12 000,00

12 000,00
12 000,00
12 000,00

12 000,00

12 000,00

	
	
	
	Razem zwiększenia 
	26 000,00


2.  Zmniejsza się wydatki   budżetu   Gminy   o kwotę  169 321,32  zł,    w tym:

1)  wydatki majątkowe                                            169 321,32  zł,  z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych                        169 321,32 zł, w tym na:
-  wydatki na realizację programów finansowanych

 z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy,

 w tym wydatki budżetu środków europejskich        169 321,32 zł
      zgodnie z tabelą jak poniżej:
	Dział
	Rozdz.
	§
	Nazwa działu, rozdziału i paragrafu
	Kwota w zł

	600


	60016


	6057
	Transport i łączność
Drogi publiczne gminne

a) wydatki majątkowe, w tym na:

1. wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki budżetu środków europejskich
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	169 321,32
169 321,32

169 321,32
169 321,32
169 321,32

	
	
	
	Razem zmniejszenia 
	169 321,32


§ 3
1. Zwiększa się deficyt o kwotę  740 675,59 zł, który zostanie pokryty przychodami z:

-  wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie     740 675,59 zł.

2. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę  740 675,59 zł, z tytułu:

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie     740 675,59 zł.

   zgodnie z klasyfikacją budżetową:

Paragraf  950  „Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy ”  kwota  740 675,59 zł

     § 4

Zmniejsza się wydatki o kwotę 169 321,32 zł na projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego pn. „ Poprawa bezpieczeństwa ruchu na drodze gminnej nr 108501   Kamień-Błonie Duble” 
§ 5
Zwiększa się dotacje udzielone z budżetu gminy jednostkom należącym do sektora finansów publicznych o kwotę 3 000 zł tj. dla Gminnego Ośrodka Kultury w Kamieniu, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 6

Dokonuje się przeniesień planów wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z tabelą jak poniżej:

	Dział
	Rozdz.
	§
	Nazwa działu, rozdziału i paragrafu
	Zwiększenia

w zł
	Zmniejszenia

w zł

	010
600

700

757

801

852

926
	01042
60016

60078

70005

75702

80101

85214

92695
	4270

6060

4270

4480

8070

6060

3110

6050

6059
	Rolnictwo i łowiectwo
Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

Zakup usług remontowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Zakup usług remontowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Podatek od nieruchomości

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów  i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu krajowego

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne

Świadczenia społeczne

Kultura fizyczna i sport
Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	3 000,00
3 000,00

3 000,00

4 970,00
4 970,00
4 970,00
10 000,00

10 000,00

10 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

2 725,00

2 725,00

2 725,00
	37 970,00

37 970,00

37 970,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

2 725,00

2 725,00
2 725,00

	
	
	
	Ogółem
	50 695,00
	50 695,00


                                                                      § 7

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                                      § 8
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                        


  PRZEWODNICZACY RADY GMINY

                                                             



      Mariusz  Goclon
                                                                                         Załącznik 

                                                                                           do Uchwały Nr VIII/43/2011
                                                                                         Rady Gminy Kamień

                                                                                         z dnia 29 czerwca 2011 r.  
Zwiększenia dotacji udzielonych w 2011 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych.

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Kwota dotacji w zł

	
	
	
	Podmiotowa
	Przedmiotowa
	celowa
	wpłata

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Jednostki sektora finansów publicznych
	Nazwa jednostki
	
	
	
	

	921
	92109
	Gminny Ośrodek Kultury  w

 Kamieniu
	3 000,00
	
	
	

	Ogółem
	3 000,00
	
	
	


                                                                                         PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

                                                                                                        Mariusz  Goclon

